HEWI Fällbar sits dusch med väggstöd
950.51B23090
Med förbehåll för tekniska ändringar, 03.04.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Fällbart säte med väggstöd, System 950
Konstruktion för väggfäste, Hängare, Säteskonsol och sätesyta
halkskydd, texturerad sitsyta i plast i HEWI-kulörerna 98 (signalvit) och 90 (jetsvart)
Väggkonsol och fäste av högkvalitativ plast i HEWI-färgerna 98 (signalvit) och 90 (djupsvart), Passar till sätet
Extra väggstöd ger ökat benutrymme eftersom inget golvstöd behövs
den lätt böjda sitsformen definierar sittpositionen och ger bekvämt stöd
Sätet kan fällas upp för att spara utrymme
Produktdjup när den är hopfälld 44 mm
underhållsfri, Permanent lättgående led
350 mm bred, 370 mm djup och 230 mm hög
Sittyta 350 mm bred och 340 mm djup
för montering med korrosionsfritt och testat HEWI-fixeringsmaterial för olika väggstrukturer (beställs separat)
Tätningstejp och tätningssonder för tätning av fästpunkterna enligt DIN 18534 ingår i leveransomfattningen
testad upp till 200 kg när den används med HEWI fästmaterial
Rekommenderad maxvikt för användaren: 150 kg
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
98 (signal vit)
90 (djupt svart)